Privilegiertes Bürgerschützencorps Naumburg e.V

gegründet 1361

Mitglied im Landesschützenbund Sachsen-Anhalt Mitglied im Traditions- und Sportschützenverband Burgenlandkreis Amtsgericht Stendal VR 45010

Priv. Bürgerschützencorps Naumburg e.V. Postfach 1439, 06604 Naumburg



Veranstalter : Priv. Bürgerschützencorps Naumburg e.V.

Ausrichter: Priv. Bürgerschützencorps Naumburg e.V.

Termin : Samstag, 03.02.2024

Ort : Schießplatz Naumburg "Henne"

Startberechtigt: Für alle Interessenten offen!

Wettkampf: 50m KK-Gewehr (offene Visierung)

Diopter / Kimme und Korn

Ohne Zielbeobachtung

Nachkauf ist möglich!

Wettkampfzeiten: 03.02.2024 17.00 - 19.00 Uhr

Allgem. Bestim. : - Startgeld: 2,50 €

 Die Sieger, Zweit- und Drittplatzierten erhalten Preise.

- Für Waffen, Munition und Ausrüstung ist der Schütze selbst verantwortlich.
- Änderungen der Ausschreibung bleiben dem Veranstalter vorbehalten.